
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про внесення змін до Програми відшкодування різниці в тарифах 

комунальним підприємствам Біляївської міської ради на 2018-2020 

роки 

 

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми відшкодування різниці в тарифах 

комунальним підприємствам Біляївської міської ради на 2018-2020 

затвердженої рішенням Біляївської міської ради №497-28/VII від 22 грудня 

2017 року замінивши цифру «3590,819» на цифру «4030,673»» та виклавши 

додаток №1 Заходи Програми на 2018-2020 роки в наступній редакції 

(додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства та 

будівництва (голова комісії Урсол Р.А.) 

 

 

Біляївський міський голова      М.П.Бухтіяров 

 

 
№ 1368-63 /VІІ від 04 листопада 2020року 

м. Біляївка 



         

Додаток №1 до Програми 
  

Заходи Програми на 2018-2020 роки 

 
№ 

з/ 

п 

Заходи 
Програми 

Орієнтовний обсяг 

фінансових ресурсів в 

тис. грн. 

 

Джерел

а 

фінансу

в 

ання 

Очікуваний результат 

1 2 2018 2019 2020 3 8 

1. Відшкодуванн

я різниці в 

тарифах КП 

«Біляївський 

водоканал» 

728,716 1200,498 
1339,60

9 

 

 
Міський 

бюджет 

-забезпечення 

беззбиткової діяльності 

підприємства в частині 

надання послуг з 

водовідведення та 

водопостачання, 

      -  дотримання

 ви

мог діючого 

законодавства 

      - отримання стабільних 

та якісних житлово – 

комунальних послуг 

2. Відшкодуванн

я різниці в 

тарифах КП 

«Наш Дім» 
195,370 - - 

 

 
Міський 

бюджет 

- забезпечення 

беззбиткової діяльності 

підприємства в частині 

надання послуг з 

пасажирського 

перевезення, 

      -  дотримання

 ви

мог діючого 

законодавства 

3. Відшкодування 

різниці в 

тарифах 

Біляївському 

ЖЕКП 107,360 358,875 - 

Міський  

бюджет 
забезпечення 

беззбиткової діяльності 

підприємства в частині 

надання послуг з 

теплопостачання, 

отримання стабільних та 

якісних житлово-

комунальних послуг. 

 


